“3. En virtud del acuerdo logrado, la RREEGGIISSTTRRAADDUURRÍÍAA  NNAACCIIOONNAALL  DDEELL  

EESSTTAADDOO  CCIIVVIILL,,  pagará a cada uno de los señores ANTONIO ABAD RUIZ CORDOBA, 

MARTHA LUCELLY ZULUAGA OSSA y MAURICIO ALEXANDER BERMUDEZ, la 

suma Dos Millones Seiscientos Veinticuatro Mil Novecientos Sesenta y Seis Pesos 

($2.624.966), por concepto de tiempo adicional laborado en compensatorios durante el 

periodo comprendido entre el 7 de julio y 7 de septiembre de 2010, sin intereses ni 

indexación, entendiéndose así conciliadas todas las pretensiones.” 

NOTIFICACION POR ESTADO